Курганская область         Проект
Куртамышский район

Жуковский сельсовет

Администрация Жуковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             2013 года       №

село Жуково
Об определении видов работ и перечня организаций для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Жуковского сельсовета

           В соответствии со статьей 3.13, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 33 Устава Жуковского сельсовета Куртамышского района Курганской области, по согласованию с Куртамышским районным отделом судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Курганской области, муниципальным казенным образовательным учреждением Куртамышского района «Жуковская основная общеобразовательная школа», Государственное бюджетное учреждение «Куртамышская центральная районная больница им. К.И. Золотавина» Жуковский и Сорокинский ФАПы, Администрация Жуковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Определить виды работ на территории Жуковского сельсовета для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

           2.  Определить перечень организаций на территории Жуковского сельсовета  для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения  с 1 января 2013 года.

  4. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений в Администрации Жуковского сельсовета  в селе Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

          5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                                                                            Г.И. Булатова

	                                                                  Приложение 1

к постановлению Администрации Жуковского

сельсовета от   2013 года №                                                                                              2013 года  «Об определении видов работ и перечня организаций для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Жуковского сельсовета»

Виды работ на территории Жуковского сельсовета для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

	№ п/п
	Виды работ

	1
	Уборка улиц

	2
	Побелка, обрезка  деревьев и кустарников

	3
	Обрезка деревьев и кустарников

	4
	Уборка территорий кладбищ

	5
	Уборка прилегающих территорий административных зданий

	6
	Уборка придомовой территории бесхозяйных  жилых домов

	7
	Ремонтные работы

	8
	Уборка помещений

	9
	Неквалифицированные малярные работы

	10
	Погрузочные(разгрузочные) работы

	                                                                 Приложение 2

к постановлению Администрации

Жуковского сельсовета от                                                                                             2013 года № «Об определении видов работ и перечня организаций для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Жуковского сельсовета»

Перечень организаций на территории Жуковского сельсовета для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организаций

	1
	Администрация Жуковского сельсовета

	2
	МКОУ «Жуковская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

	3
	МКУК Жуковского  сельсовета  «Культурно-досуговое  объединение»  (по согласованию)

	4
	Государственное бюджетное учреждение «Куртамышская центральная районная больница им. К.И. Золотавина» Жуковский и Сорокинский ФАПы (по согласованию)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации Жуковского сельсовета   от ____________     № ____« Об определении видов работ и перечня организаций для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Жуковского сельсовета»

1. Замечания _______________________________________________________________________

Начальник Куртамышского  районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Курганской области________________Л.П. Грибанова.

2.Замечания________________________________________________________

Директор МКОУ «Жуковская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)      __________________А.Н.Мичкина

        3.Замечания_______________________________________________________
Директор МКУК Жуковского  сельсовета  «Культурно-досуговое  объединение»  (по согласованию)_________________ В.П.Печерских
    4.Замечания_________________________________________________________

Фельдшер Государственного бюджетного учреждения «Куртамышская центральная районная больница им. К.И. Золотавина» Жуковский ФАП (по согласованию)      _____________Т.И.Степаненко
    5.Замечания_________________________________________________________

Фельдшер Государственного бюджетного учреждения «Куртамышская центральная районная больница им. К.И. Золотавина»  Сорокинский ФАП (по согласованию)      ______________М.Р.Вяткина